/N

1° MEETING CAMPIONAT DE KARTING

MINI Circuito Karting Magaluf 1,000 km
WARM UP MINI 29/01/2023 09:00

Practica (10:00 Tiempo) iniciado a 9:04:18

Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia
8 1:04.765 +1.306 9:13:21.892
(7) ALEJANDRO MANZANO TIMOKLIN 9 1:03.898 +0.439 9:14:25.790
1 1:04.682 +8.823 9:05:47.110
2 1:07.143 +11.284 9:06:54.253
3 1:00.469 +4.610 9:07:54.722
4 1:01.128 +5.269 9:08:55.850
5 57.359 +1.500 9:09:53.209
6 56.624 +0.765 9:10:49.833
7 56.069 +0.210 9:11:45.902
8 56.004 +0.145 9:12:41.906
9 9:13:37.765
10 1:00.076 +4.217 9:14:37.841

(23) BERNAT FIOL GARRIDO

1 1:01.399 +5.043 9:05:55.904
2 1:05.643 +9.287 9:07:01.547
3 57.173 +0.817 9:07:58.720
4 58.615 +2.259 9:08:57.335
5 1:15.660 +19.304 9:10:12.995
6 56.800 +0.444 9:11:09.795
7 1:00.239 +3.883 9:12:10.034
8 9:13:06.390
9 56.538 +0.182 9:14:02.928
10 57.048 +0.692 9:14:59.976

(9) LUCAS FLORIN COTICA

1 1:01.596 +4.242 9:05:52.838
2 1:00.807 +3453 9:06:53.645
3 1:01.886 +4.532 9:07:55.531
4 1:00.478 +3.124 9:08:56.009
5 1:05.373 +8.019 9:10:01.382
6 1:04.377 +7.023 9:11:05.759
7 59.325 +1.971 9:12:05.084
8 57.773 +0.419 9:13:02.857
9 57.354 9:14:00.211
10 57.436 +0.082 9:14:57.647

(12) SAMUEL PALOMINO MIRAS

T 1:01.439 3589 3:05:54 519
2 1:00.385 +2535 9:06:54.904
3 59.442 +1592 9:07:54.346
4 1:00.064 +2214 9:08:54.410
5 1:00.676 +2.826 9:09:55.086
6 9:10:52.936
7 58.159 +0309 9:11:51.095
8 58.030 +0.180 9:12:49.125
9 58.747 +0.897 9:13:47.872

10 58.643 +0.793 9:14:46.515

(10) DIEGO RODRIGUEZ MARIN

T 1:04.949 2385 9:05:46.215
2 1:04.479 +1915 9:06:50.694
3 1:04.653 +2.089 9:07:55.347
4 m 9:08:57.911
5 1:03.514 +0.950 9:10:01.425
6 1:04.496 +1.932 9:11:05.921
7 1:08.080 +5516 9:12:14.001
(33) ALEJANDRO CONTRERAS GARAY
1 1:06.190 +2.731 9:05:44.436
2 1:03.729 +0270 9:06:48.165
3 1:03.909 +0450 9:07:52.074
4 9:08:55.533
5 1:04.833 +1374 9:10:00.366
6 1:03.917 +0458 9:11:04.283
7 1:12.844 +9.385 9:12:17.127
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Firma:



